
 
 

セゾン ATM取り扱い終了のお知らせ 

 

平素はタカシマヤのクレジットカードをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

今般、クレディセゾン社における「セゾンATMの営業終了」に伴い、 

タカシマヤ各店に設置しているセゾンATMにつきましては、5月～8月までに 

順次、取り扱いを終了させていただきます。 

ご不便おかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

【各店の取り扱い終了予定日】 

日本橋店 ： 8 月 3 日（木） 大 阪 店 ： 7月27日（木） 

新 宿 店 ： 5 月 25 日（木） 堺 店 ： 7月31日（月） 

玉 川 店 ： 7 月 24 日（月） 泉 北 店 ： 7月24日（月） 

横 浜 店 ： 8 月 7 日（月） 京 都 店 ： 8 月 7 日（月） 

柏 店 ： 7 月 20 日（木） 洛 西 店 ： 7月20日（木） 

高 崎 店 ： 7 月 10 日（月） 岐 阜 店 ： 7月 13日（木） 

   岡 山 店 ： 7 月 3 日（月） 

ジェイアール名古屋タカシマヤ ： 8月24日（木） 

JU米子髙島屋 ： 7月 10日（月） 
 
 

※終了予定日は、2月 1日現在の情報です。 

変更になる場合もございますのであらかじめご了承ください。 

    ※大宮店、立川髙島屋 S.C.はセゾンATMの取り扱いを終了しています。 

    ※セゾンＡＴＭの営業終了に関するお問い合わせは、お手元のカード裏面に記載の 

インフォメーションセンターまでご連絡ください。 

 

 

2023年2月 1日（水） 

髙島屋ファイナンシャル・パートナーズ株式会社 


